
Znak sprawy: 271.1.22.2024                           Opoczno, dnia 27.06.2024 r. 
 
 

- Wszyscy zainteresowani - 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, 
że w dniu 04.06.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
prowadzonym zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych Urzędu 
Miejskiego w Opocznie, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto 
dotyczące realizacji zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy świetlicy wiejskiej w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Budowa świetlicy wiejskiej w Adamowie plus projekt techniczny”. 
 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację 
w/w zadania złożone zostało 8 ofert.  

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na 
sfinansowanie zamówienia tj. 20 000,00 zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę 

złożył Wykonawca oferty Nr 6 tj.:  

 

NPD PROJEKT Sp. z o.o. 

Bilcza  

ul. Kielecka 17, 

26- 026 Morawica 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego 

kryterium oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 29 900,00 zł 

 
Oferty podlegające ocenie: 

Nr Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena  

Brutto 
100 % 

Punktacja Ranking ofert 

1. 

ARCHIPOLIS Biuro 
Projektów  
Przemysław  
Kowalkowski 
ul. Ściegiennego 11/8 
45-709 Opole  

 

49 200,00 zł 60,77 pkt 
III  

miejsce 



2. 

JUMAT BIURO 
PROJEKTOWE Marek 
Trębarczyk 
ul. Lipowa 12 
26-300 Opoczno 

35 670,00 zł 83,82 pkt 
II 

miejsce 

3. 

VIS-A-ART BIURO 
PROJEKTÓW, 
DARIUSZ NITECKI 
ul. Łąkowa 11, 
90- 562 Łódź  

88 560,00 zł 33,76 pkt 
VII 

miejsce 

4. 
JNS Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 3, 
35- 011 Rzeszów 

93 480,00 zł 31,99 pkt 
VIII  

miejsce 

5. 

COBRA PROJECT SP. Z 
O.O. 
ul.  K. Miarki 20 lok. 8 

41 – 902 Bytom   

78 000,00 zł 38,33 pkt 
VI 

miejsce 

6. 

NPD PROJEKT Sp. z 
o.o. 

Bilcza  
ul. Kielecka 17, 
26- 026 Morawica  

29 900,00 zł 100 pkt 
I 

miejsce 

7. 

PRB Consulting 

Jarosław Bąchorek 
ul. Sandomierska 26 A, 
27- 400 Ostrowiec Św.  

73 431,00 zł 40,72 pkt 
V 

miejsce 

8. 

PANATE Sp. z.o.o. 
ul. Rakowiecka 65-67, 

p.1.02 
50- 422 Wrocław 

70 110,00 zł 42,65 pkt 
IV  

miejsce 

  
Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego 
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 
 
Do wiadomości: 
1)  Strona internetowa 
2)  a/a                             
3)  Wykonawcy:  



-  ARCHIPOLIS Biuro Projektów, Przemysław Kowalkowski, ul. Ściegiennego 11/8, 45-709 Opole  
-  JUMAT BIURO PROJEKTOWE Marek Trębarczyk, ul. Lipowa 12 26-300 Opoczno 
- VIS-A-ART. BIURO PROJEKTÓW, DARIUSZ NITECKI, ul. Łąkowa 11, 90- 562 Łódź 
- JNS Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 3, 35- 011 Rzeszów 
-  COBRA PROJECT SP. Z O.O., ul.  K. Miarki 20 lok. 8, 41 – 902 Bytom   
-  NPD PROJEKT Sp. z o.o. Bilcza ul. Kielecka 17, 26- 026 Morawica 
- PRB Consulting Jarosław Bąchorek, ul. Sandomierska 26 A, 27- 400 Ostrowiec Św. 
- PANATE Sp. z.o.o., ul. Rakowiecka 65-67, p.1.02, 50- 422 Wrocław 

 
                   

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ Michał Konecki 


